
Direzione Operations Regionale

Direzione Provinciale Trento

Programmazione Offerta e Orari

Comunicazione di modifiche all'offerta commerciale per disinnesco ordigno bellico Rovereto

DOMENICA 11 GENNAIO 2026
Validità dei provvedimenti:

domenica

11 gennaio 2026

Linea interessata: Linea Bolzano - Verona Porta Nuova

Tipologia provvedimento: circolazione ferroviaria interrotta fra Ala e Trento dalle 9:30 alle 14:30

Servizi interessati da provvedimenti provenienti da Bologna / Verona P.N. e diretti a Trento / Bolzano / Brennero

R R - nuovo NT R R - nuovo NT BUS BUS R R RV R R R - nuovo NT BUS BUS R RV R

16646 33688 16692 33690 TN002 TN004 23004 16686 3840 16688 16610 33692 TN006 TN008 23008 3850 23006

BOLOGNA

soppresso da Ala a 

Bolzano

nuovo numero 

treno in 

sostituzione del 

16646 con stessi 

orari e fermate

soppresso da Ala a 

Bolzano

nuovo numero 

treno in 

sostituzione del 

16692 con stessi 

orari e fermate

corsa lenta - 

effettua tutte le 

fermate del treno

corsa veloce - NON 

effettua tutte le 

fermate

inserita fermata 

aggiuntiva di Lavis
-

soppresso da 

Verona PN a 

Brennero 

-
soppresso da Ala a 

Bolzano 

nuovo numero 

treno in 

sostituzione del 

16610 con stessi 

orari e fermate

corsa lenta - 

effettua tutte le 

fermate del treno

corsa veloce - NON 

effettua tutte le 

fermate

inserita fermata 

aggiuntiva di Lavis

attende 5' Ala per 

riattivazione

inserita fermata 

aggiuntiva di Lavis

da Trento a 

Bolzano circola 

come nuovo 

numero treno 

33688

da Trento a 

Bolzano circola 

come nuovo 

numero treno 

33690

da Trento - treni a 

seguito

da Trento - treni a 

seguito

da Bolzano a 

Brennero circola 

come nuovo 

numero treno 

33694

da Trento a 

Bolzano circola 

come nuovo 

numero treno 

33692

da Trento - treni a 

seguito

da Trento - treni a 

seguito

Verona P.N. p 9:53 · 10:06 · · · · · 11:50 · 12:06 · ·  · 13:50 ·

Domegliara-S. Ambrogio  p 10:09 · 10:22 · · · · · 12:06 · 12:22 · · · · 14:06 ·

Dolcè  p | · 10:28 · · · · · | · 12:28 · · · · | ·

Peri  p | · 10:34 · · · · · | · 12:34 · · · · | ·

Borghetto sull'Adige  p | · 10:39 · · · · · | · 12:39 · · · · | ·

Avio  p | · 10:44 · · · · · | · 12:44 · · · · | ·

a 10:28 · 10:49 · · · · · 12:25 · 12:49 · · · · 14:25 ·

p 10:29 · 10:50 · 10:54 10:59 · · 12:26 · 12:50 · 12:54 12:59 · 14:26 ·

Serravalle all'Adige  p | · 10:58 · 11:04 | · · | · 12:56 · 13:04 | · | ·

Mori  p | · 11:03 · 11:14 | · · | · 13:01 · 13:14 | · | ·

a 10:40 · 11:06 · 11:28 11:28 · · 12:38 · 13:06 · 13:28 13:28 · 14:38 ·

p 10:41 · 11:07 · 11:29 11:29 · · 12:39 · 13:07 · 13:29 13:29 · 14:39 ·

Calliano p 10:47 · 11:12 · 11:49 | · · | · | · 13:49 | · | ·

a 10:56 · 11:30 · 12:09 11:59 · · 12:52 · 13:30 · 14:09 13:59 · 14:52 ·

p 10:58 10:58 11:32 11:32 · · 12:05 12:32 12:54 13:05 13:32 13:32 · · 14:05 14:54 15:05

Lavis  p | | 11:40 11:40 · · 12:13 12:40 | | 13:40 13:40 · · 14:13 | 15:13

Mezzocorona  p 11:09 11:09 11:46 11:46 · · 12:16 12:46 13:05 13:16 13:46 13:46 · · 14:17 15:05 15:16

Salorno p | | 11:52 11:52 · · 12:22 12:52 | 13:22 13:52 13:52 · · 14:23 | 15:22

Magrè-Cortaccia p | | 11:56 11:56 · · 12:27 12:57 | 13:27 13:57 13:57 · · 14:28 | 15:27

Egna-Termeno p | | 12:00 12:00 · · 12:31 13:01 | 13:31 14:01 14:01 · · 14:32 | 15:31

Ora p 11:23 11:23 12:06 12:06 · · 12:36 13:06 13:19 13:36 14:06 14:06 · · 14:37 15:19 15:36

Bronzolo p | | 12:14 12:14 · · 12:41 13:11 | 13:41 14:11 14:11 · · 14:42 | 15:41

Laives p | | 12:21 12:21 · · 12:45 13:15 | 13:45 14:15 14:15 · · 14:46 | 15:45

Bolzano a 11:37 11:37 12:46 12:46 · · 12:56 13:23 13:30 13:56 14:23 14:23 · · 14:54 15:30 15:56

BRENNERO

Rovereto  

Trento  

destinazione

note

S

E

R

V

I

Z

I

 

N

O

N

 

I

N

T

E

R

E

S

S

A

T

I

 

D

A

 

P

R

O

V

V

E

D

I

M

E

N

T

I

S

E

R

V

I

Z

I

 

N

O

N

 

I

N

T

E

R

E

S

S

A

T

I

 

D

A

 

P

R

O

V

V

E

D

I

M

E

N

T

I

categoria treno

NTC

provenienza

Ala  

# Informazione ad uso interno - Internal use information



Direzione Operations Regionale

Direzione Provinciale Trento

Programmazione Offerta e Orari

Comunicazione di modifiche all'offerta commerciale per disinnesco ordigno bellico Rovereto

DOMENICA 11 GENNAIO 2026
Validità dei provvedimenti:

domenica

11 gennaio 2026

Linea interessata: Linea Bolzano - Verona Porta Nuova

Tipologia provvedimento: circolazione ferroviaria interrotta fra Ala e Trento dalle 9:30 alle 14:30

Servizi interessati da provvedimenti provenienti da Bolzano e diretti a Trento / Verona P.N. / Bologna C.le

R R - nuovo NT BUS BUS R R - nuovo NT BUS BUS R R R - nuovo NT BUS BUS RV R R

16671 33701 TN001 TN003 16039 33703 TN005 TN007 23021 16673 33707 TN009 TN011 3841 16993 16685

soppresso da 

Trento a Verona PN

nuovo numero 

treno in 

sostituzione del 

16671 con stessi 

orari e fermate

corsa lenta - 

effettua tutte le 

fermate del treno

corsa veloce - NON 

effettua tutte le 

fermate

soppresso da 

Trento a Verona PN

nuovo numero 

treno in 

sostituzione del 

16021 con stessi 

orari e fermate

corsa lenta - 

effettua tutte le 

fermate del treno

corsa veloce - NON 

effettua tutte le 

fermate 

soppresso da 

Trento a Verona PN

nuovo numero 

treno in 

sostituzione del 

16673 con stessi 

orari e fermate

corsa lenta - 

effettua tutte le 

fermate del treno

corsa veloce - NON 

effettua tutte le 

fermate

soppresso da 

Bolzano a Verona 

PN

da Ala a Verona PN 

circola come nuovo 

numero treno 

33701

da Ala il bus 

prosegue con solo 

servizio in discesa 

fino a Verona P.N.

da Ala il bus 

prosegue con solo 

servizio in discesa 

fino a Verona P.N.

da Ala a Verona PN 

circola come nuovo 

numero treno 

33703

da Ala il bus 

prosegue con solo 

servizio in discesa 

fino a Verona P.N.

da Ala il bus 

prosegue con solo 

servizio in discesa 

fino a Verona P.N.

da Ala a Verona PN 

circola come nuovo 

numero treno 

33707

da Ala il bus 

prosegue con solo 

servizio in discesa 

fino a Verona P.N.

da Ala il bus 

prosegue con solo 

servizio in discesa 

fino a Verona P.N.

Bolzano p 9:36 · · · 10:31 · · · 11:06 11:36 · · · 12:31 13:04 13:36

Laives p 9:45 · · · | · · · 11:14 11:45 · · · | 13:12 13:45

Bronzolo p 9:50 · · · | · · · 11:17 11:50 · · · | 13:15 13:50

Ora p 9:55 · · · 10:43 · · · 11:22 11:55 · · · 12:43 13:20 13:55

Egna-Termeno p 10:01 · · · | · · · 11:27 12:01 · · · | 13:25 14:01

Magrè-Cortaccia p 10:05 · · · | · · · 11:31 12:05 · · · | 13:29 14:05

Salorno p 10:10 · · · | · · · 11:36 12:10 · · · | 13:34 14:10

Mezzocorona  p 10:16 · · · 10:56 · · · 11:42 12:16 · · · 12:56 13:40 14:16

Lavis  p 10:22 · · · | · · · | 12:22 · · · | | 14:22

a 10:31 · · · 11:08 · · · 11:54 12:31 · · · 13:08 13:56 14:31

p 10:33 · 10:36 10:41 11:10 · 11:13 11:18 · 12:33 · 12:36 12:41 13:10 · 14:33

Calliano p 10:43 · 10:56 | 11:21 · 11:33 | · 12:43 · 12:56 | | · 14:43

a 10:47 · 11:15 11:10 11:26 · 11:52 11:47 · 12:48 · 13:15 13:10 13:24 · 14:48

p 10:48 · 11:16 11:11 11:27 · 11:53 11:48 · 12:49 · 13:16 13:11 13:25 · 14:49

Mori  p 10:53 · 11:31 | | · | | · 12:54 · 13:31 | | · 14:54

Serravalle all'Adige  p 10:58 · 11:41 | | · | | · 12:59 · 13:41 | | · 14:59

a 11:02 · 11:51 11:41 11:36 · 12:18 12:18 · 13:03 · 13:51 13:41 13:34 · 15:03

p 11:03 11:03 solo discesa solo discesa 11:37 11:37 solo discesa solo discesa · 13:04 13:04 solo discesa solo discesa 13:35 · 15:04

Avio  p 11:07 11:07 solo discesa solo discesa | | solo discesa solo discesa · 13:08 13:08 solo discesa solo discesa | · 15:08

Borghetto sull'Adige  p 11:12 11:12 solo discesa solo discesa | | solo discesa solo discesa · 13:13 13:13 solo discesa solo discesa | · 15:13

Peri  p 11:18 11:18 solo discesa solo discesa 11:47 11:47 solo discesa solo discesa · 13:19 13:19 solo discesa solo discesa | · 15:19

Dolcè  p 11:24 11:24 solo discesa solo discesa | | solo discesa solo discesa · 13:25 13:25 solo discesa solo discesa | · 15:25

Domegliara-S. Ambrogio  p 11:31 11:31 solo discesa solo discesa 11:58 11:58 solo discesa solo discesa · 13:32 13:32 solo discesa solo discesa 13:56 · 15:32

Verona P.N.  a 11:55 11:55 12:51 12:41 12:19 12:19 13:18 13:18 · 13:56 13:56 14:51 14:41 14:14 · 15:56

BOLOGNA

Ala  

destinazione

note

S

E

R

V

I

Z

I

 

N

O

N

 

I

N

T

E

R

E

S

S

A

T

I

 

D

A

 

P

R

O

V

V

E

D

I

M

E

N

T

I

S

E

R

V

I

Z

I

 

N

O

N

 

I

N

T

E

R

E

S

S

A

T

I

 

D

A

 

P

R

O

V

V

E

D

I

M

E

N

T

I

categoria treno

NTC

Trento  

Rovereto  

# Informazione ad uso interno - Internal use information


